
ZARZĄDZENIE Nr IV/1I2018
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 2 stycznia 2018 r.

zmieniające Zarządzenia Nr IVI10512017 z dnia 1 września 2017r., w sprawie powołania Komisji do
spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na
terenie Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz wzorów
dokumentów niezbędnych do uzyskania dotacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875
ze zm.) oraz uchwały Nr XLII/65120 17 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie zasad
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej na
wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenu Gminy Bodzechów
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2017 r. poz. 2415) zarządza się, co
następuje:

~ l. W Zarządzeniu nr IV/IOS/2017 z dnia 1 września 2017r., w sprawie powołania Komisji do spraw
sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska
polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy
Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz wzorów dokumentów
niezbędnych do uzyskania dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr IVIlOS120l7 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 1 września
2017 r. tj. Wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych
położonych na terenie Gminy Bodzechów, do których prawo przysługuje osobom fizycznym w
Części I pkt. 7 otrzymuje brzmienie:
,,7. Planowana wysokość kosztów przedsięwzięcia tj. zakupu lub/i montażu ekologicznego
urządzenia grzewczego, zł. "

2) w Załączniku nr 2 do Zarządzenia nr lV/lOS/20l7 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 1 września
2017 r. tj. Wniosku o wypłatę dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony
środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych
położonych na terenie Gminy Bodzechów:

1. pkt. 6 otrzymuje brzmienie:
,,6. Do wniosku załączam kopie faktury VAT potwierdzającą zakup lub /i montaż urządzenia
grzewczego wraz z oryginałem w celu potwierdzenia zgodności/ oraz oświadczenie o uruchomieniu
zakupionego urządzenia grzewcżego."

2. dodaje się pkt 7 o brzmieniu:
,,7. W przypadku uzyskania dofinansowania z innych środków publicznych do wniosku złączam
dokument potwierdzający wysokość przyznanego dofinansowania z tych środków."

3) w Załączniku nr 3 do Zarządzenia nr IV/lOS/20l7 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 1 \vrześnia
2017 r. tj. Umowie w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych
połot.onych na terenie Gminy Bodzechów, w 9 l dodaje się pkt. 5 który otrzymuje brzmienie:

,,5.W przypadku uzyskania przez inwestora dofinansowania z innych środków publicznych wysokość
dotacji na realizację inwestycji wynosi 50 % kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków
publicznych ale nie więcej jak 2000 zł, a łączna wartość dofinansowania nie może przekroczyć 90%
wartości zadania."

~ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Gminy
Bodzechów.
~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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